
UCHWAŁA NR XI/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania ulicom nazw: Belgijska, Maltańska i Norweska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1901 i 1940) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nowo wydzielonym ulicom w południowo - zachodnim rejonie ulicy Zastawie nadaje się 
nazwy: Belgijska, Maltańska i Norweska. 

2. Usytuowanie ulic zostało wskazane na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 249C1427-C353-4597-8121-2D4C6E87C06F. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XI/121/2025 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Szkic przebiegu ulic 

 
 

Id: 249C1427-C353-4597-8121-2D4C6E87C06F. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1901 i 1940) należy do 
wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Uchwałą nr XIII/190/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 października 2019 r. zostały 
nadane nazwy ulicom pomiędzy ulicą Zastawie a ulicą Lotniczą. W związku z podziałem działek pod 
zabudowę mieszkaniową i wydzielenie nowych ulic w południowo – zachodnim rejonie ulicy Zastawie, 
zaistniała konieczność nadania nazw nowo powstałym ulicom, tak, aby nawiązywały do aktualnego 
układu komunikacyjnego. Proponuje się nadanie tym ulicom nazw: Belgijska, Maltańska i Norweska.  
 

Id: 249C1427-C353-4597-8121-2D4C6E87C06F. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XI/121/2025 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Szkic przebiegu ulic
	Uzasadnienie


